

Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto

Riđvánina 2015

Maailman bahá'ille

Rakastetut ystävät

Riđvánin loistava aika on käsillä, ja Korkeimman nimen yhteisön saavuttamista korkeuksista on taivaanrannassa näkyvissä lupaavia mahdollisuuksia. Huikea matka on kuljettu: uusia kasvuohjelmia on ilmaantunut, ja vaikka satoja lisää pitää vielä nousta esiin tulevien kahdentoista kuukauden kuluessa, niihin tarvittavan toimintamallin käynnistämiseksi on jo alettu ponnistella lähes jokaisessa niistä seuduista, jotka tarvitaan viisivuotissuunnitelmassa tavoitellun 5 000 kasvuohjelman saavuttamiseksi. Nykyiset kasvuohjelmat ovat vahvistumassa: monet niistä osoittavat aiempaa selvemmin, mikä merkitys on Jumalan asian vaikutuksen ulottamisella syvemmälle yhteisöllisyyteen kautta seudun ja naapurustossa tai kylässä. Kestävään laajamittaiseen laajentamiseen ja lujittamiseen johtavilla poluilla kuljetaan aiempaa vakaammin askelin, uljaiden nuorten usein määrätessä tahdin. Ne keinot, joilla bahá'í-uskon yhteiskuntaa kehittävä voima voidaan vapauttaa eri ympäristöissä, ovat käymässä yhä ilmeisemmiksi, ja ne määräävät piirteet, joiden on oltava ominaisia seudun kasvuprosessin lisäkehitykselle, alkavat vähitellen erottua.

Kehotus tehdä ja tukea tätä työtä on tarkoitettu Bahá'u'lláhin kaikille seuraajille, ja sille on vastaanottavainen jokainen sydän, jota piinaa maailman viheliäinen tilanne, ne surkuteltavat olosuhteet, joista niin lukuisat ihmiset eivät pysty pääsemään pois. Sillä loppujen lopuksi juuri järjestelmällinen, päättäväinen ja epäitsekäs toiminta, johon ryhdytään suunnitelman laajassa toimintakehyksessä, on jokaisen huolestuneen uskovon kaikkein rakentavin vastaus sekasortoisen yhteiskunnan nopeasti lisääntyviin epäkohtiin. Viimeksi kuluneen vuoden aikana on käynyt yhä selvemmäksi, että yhteiskunnallinen yhteisymmärrys niistä ihanteista, jotka ovat perinteisesti yhdistäneet ja sitoneet yhteen kansan, on eri kansoilla eri tavoin yhä enenevässä määrin aikansa elänyt ja loppuun kulunut. Se ei enää voi antaa varmaa suojaa moninaisia omaa etuaan ajavia, suvaitsemattomia ja vahingollisia aatteita vastaan, joita tyytymättömyys ja kauna lietsovat. Ristiriitojen täyttämän maailman näyttäessä päivä päivältä yhä vähemmän itseensä uskovalta näiden tuhoisien oppijärjestelmien kannattajat muuttuvat röyhkeiksi ja häpeämättömiksi. Me muistamme Korkeimman kynän yksiselitteisen tuomion: ”He rientävät kohti helvetin tulta ja erehtyvät sitä valoksi luulemaan.” Kansojen hyvää tarkoittavien johtajien ja hyväntahtoisten ihmisten osaksi on jäänyt yrittää epätoivoisesti korjata yhteiskunnassa näkyvät repeämät ja huomata olevansa voimattomat estämään niiden leviämistä. Tämän kaiken vaikutukset eivät ole nähtävissä ainoastaan suoranaista yhteentörmäyksenä tai järjestyksen luhistumisena. Siinä luottamuksen puutteessa, joka saa naapurit nousemaan toisiaan vastaan ja rikkoo perhesiteet, siinä vihamielisyudessa, joka sisältyy niin paljon siitä, mikä tekee yhteiskunnallisen keskustelun virkaa, siinä huolettomuudessa, jolla ihmisen alhaisiin vaikuttimiin vetoamista käytetään vallan saavuttamiseen ja rikkauksien haalimiseen – kaikissa näissä näkyvät päivänselvät merkit siitä, että yhteiskuntaa ylläpitävä moraalinen voima on käynyt huolestuttavan vähiin.

Silti rohkaisevaa on tieto siitä, että tämän rapautumisen keskellä on muotoutumassa uudenlaista yhteistä elämää, joka ilmentää käytännössä kaikkea sitä, mikä ihmisissä on taivaallista. Me olemme huomanneet, kuinka etenkin siellä, missä toiminta opettamisessa ja yhteisörakentamisessa on jatkunut voimallisena, ystävät ovat kyenneet suojautumaan materialismin voimilta, jotka uhkaavat ehdyttää heidän kallisarvoisen tarmonsensa. Tämän lisäksi, kun he hoitavat monenlaista muuta heidän aikaansa vaativaa, he eivät myöskään unohda edessään olevia pyhiä ja kiireellisiä tehtäviä. Tällaista huolenpitoa bahá'í-uskon tarpeista ja ihmiskunnan parhaista eduista tarvitaan kaikissa yhteisöissä. Siellä, missä kasvuohjelma on aloitettu aiemmin bahá'í-uskolle avaamattomalla seudulla, me näemme, miten orastava toiminta nousee omistaustuneen uskovon sydämessä olevasta rakkaudesta

Bahá'u'lláhiin. Huolimatta lisääntyvästä monitahoisuudesta, jolle on ennen pitkää annettava sijaa yhteisön koon kasvaessa, kaikki toiminta kumpuaa tästä yksinkertaisesta rakkauden siteestä. Tämä on se ratkaiseva lanka, josta punotaan toimintajaksosta toiseen kärsivällisen ja keskittyneen ponnistelun malli tutustuttaa lapset, nuoret ja aikuiset henkisiin ajatuksiin, vaalia palvelon henkeä rukoiluun ja mietiskelyyn tarkoitetuissa kokoontumisissa, herättää keskusteluja, jotka valaisevat ymmärrystä, saada yhä useampia aloittamaan Luovan sanan elinikäinen opiskelu ja sen muuntaminen teoksi, kehittää yhdessä muiden kanssa kykyä palveluun ja kulkea toinen toisensa rinnalla opitun käytännön toteuttamisessa. Rakkaat ystävät, Abhá-kauneuden rakastetut: Me rukoilemme hartaasti puolestanne joka kerta, kun esittäydymme Hänen pyhällä kynnyksellään, että rakkautesne Häntä kohtaan voisi antaa teille voiman pyhittää elämänne Hänen asialleen.

Erityismaininnan ansaitsevat ne arvokkaat oivallukset, joita saadaan seuduilta ja niissä olevista intensiivisen toiminnan keskuksista, missä yhteisöelämän muutosvoima on saanut mukaansa suuria ihmismääriä. Me olemme ilahuneita nähdessämme, kuinka toveruuteen ja nöyrään palveluun perustuva keskinäisen tuen kulttuuri on täysin luonnollisesti vakiintunut näille alueille, minkä ansiosta yhä useampia sieluja voidaan järjestelmällisellä tavalla saattaa yhteisön toimintojen piiriin. Todellakin yhä useammassa paikoissa väestön liike kohti Bahá'u'lláhin näkemystä uudesta yhteiskunnasta ei vaikuta enää pelkästään kiehtovalta mahdollisuudelta vaan näkyviin nousevalta todellisuudelta.

Me haluamme osoittaa muutaman sanan lisää teistä niille, joiden ympäristössä ei ole vielä tapahtunut merkittävää edistystä ja jotka kaipaavat muutosta. Eläkää toivossa. Tilanne ei loputtomiin pysy samana. Eikö uskomme historia olekin täynnä kertomuksia epäsuotuisista lähtökohdista mutta suurenmoisista tuloksista? Kuinka monesti ovatkaan muutamien uskovien – nuorten tai vanhojen – tai yhden perheen tai jopa yhden ainoan sielun teot, kun niitä vahvistavat jumalallisen avun voimat, onnistuneet luomaan vireitä yhteisöjä näennäisesti kylmäkiskoisessa ympäristössä? Älkää kuvitelko, että oma tilanteenne on olennaisesti mitenkään erilainen. Seudulla tapahtuva muutos, olipa se sitten ripeää tai kovan työn tulosta, ei seuraa kaavamaisesta menettelystä tai satunnaisesta toiminnasta; se etenee toiminnan, pohdinnan ja neuvottelun tahdissa, ja sen pitävät liikkeessä kokemuksesta kumpuavat suunnitelmat. Tämän lisäksi Rakastetun palvelu on itsessään pysyvän riemun lähde ihmishengelle, mitkä sen välittömät vaikutukset sitten ovatkaan. Rohkaistukaa myös henkisten sukulaistenne esimerkistä bahá'i-uskon kehdoissa, siitä, miten heidän rakentava asenteensa, heidän elinvoimaisuutensa yhteisönä ja heidän horjumattomuutensa jumalallisen sanan edistämiseksi ovat saamassa aikaan muutosta heidän yhteiskunnassaan ajatusten ja tekojen tasolla. Jumala on kansanne, teistä jokaisen kanssa. Suunnitelmasta jäljellä olevina kahtenatoista kuukautena edetkään jokainen yhteisö nykytilastaan entistä vankempaan.

Laajentamisen ja lujittamisen ensiarvoisen tärkeä työ laskee lujan perustan niille pyrkimyksille, joihin bahá'i-maailmaa kehotetaan ryhtymään lukuisilla muillakin aloilla. Bahá'i-maailmankeskuksessa ponnistellaan entistä lujemmin, jotta voidaan järjestelmällisesti luetteloida ja varustaa hakemistolla niiden tuhansien muistioiden sisältö, jotka muodostavat tuon mittaamattoman kallisarvoisen perinnön, uskomme pyhät tekstit, jotka on uskottu haltuumme koko ihmiskunnan hyväksi. Tämä tehdään, jotta voidaan nopeuttaa bahá'i-kirjoitusten julkaisemista sekä niiden alkukielillä että englanninkielisinä käännöksinä. Ponnistuksia rakentaa kahdeksan mashriq'l-adhkária, Jumalan kunniaksi pystytettävää pyhää temppeliä, jatketaan nopeassa tahdissa. Kansallisella tasolla tehtävä ulkoasiain työ on tehostunut merkittävästi ja muuttunut yhä järjestelmällisemmäksi sekä saanut lisää pontta, kun julkistettiin asiakirja, joka lähetettiin kansallisille henkisille neuvostoille puoli vuotta sitten, jossa hyödynnetään kahtena viimeisenä vuosikymmenenä kertynyttä huomattavaa kokemusta ja joka tarjoaa aiempaa laajemman kehityksen näiden pyrkimysten kehittämiseen tulevaisuudessa. Samaan aikaan Bahá'i Kansainvälisen Yhteisön New Yorkissa ja Genevessä sijaitsevien Yhdistyneiden kansakuntien toimistojen ja Brysselissä sijaitsevan toimiston lisäksi on avattu kaksi uutta sisartoimistoa Addis Abebaan ja Jakartaan, mikä laajentaa mahdollisuuksia bahá'i-asian näkemysten esittämiseen kansainvälisellä tasolla Afrikassa ja Kaakkois-Aasiassa. Lukuisat kansalliset henkiset neuvostot, usein kasvun vaatimusten kannustamina, kehittävät parhaillaan hallinnollista kyvykkyyttään, mikä näkyy niiden käyttöön uskottujen voimavarojen harkitusissa hallinnoinnissa, niiden pyrkimyksissä päästä perinpohjaisesti selville yhteisöjensä tilanteesta ja niiden valppaudessa varmistaa, että niiden

kansallisten toimistojen toiminta tehostuu koko ajan. Tarve järjestelmällistää tällä toiminnan alalla nykyisin kertyvä vaikuttavan suuri määrä tietoa on johtanut siihen, että Bahá'í-maailmankeskukseen on perustettu hallinnollisten järjestelmien kehittämiseen tarkoitettu toimisto (Office for the Development of Administrative Systems). Aloitteita monenlaisesta yhteiskunnallisesta toiminnasta syntyy jatkuvasti lisää useissa maissa, mikä antaa mahdollisuuden oppia paljon siitä, kuinka bahá'í-opetukseen tallennettua viisautta voidaan soveltaa käytännössä yhteiskunnallisten ja taloudellisten olojen kohentamiseen. Tämä toiminnan kenttä on niin lupaava, että me olemme perustaneet seitsenhenkisen kansainvälisen neuvoa-antavan ryhmän Yhteiskunnallisen ja taloudellisen kehityksen toimistoon, mikä aloittaa seuraavan vaiheen tämän toimiston kehityksessä. Kolme tämän ryhmän jäsentä palvelee myös toimiston koordinoitiryhmänä ja asuu vakinaisesti Pyhässä maassa.

Tänä riđvánina me näemme siis, että vaikka onkin vielä paljon tehtävää, monet ovat valmiita toimimaan. Tuhansilla seuduilla, naapurustoissa ja kylissä uskon ja varmuuden tuoreet lähteet pulppuavat ilahduttaen niiden henkeä, jotka niiden elvyttävä vesi tavoittaa. Paikoittain vesi soljuu tasaisena purona, paikoittain se virtaa jo jokena. Juuri nyt ei pidä yhdenkään sielun viivyttellä joentörmällä – tulkoot kaikki mukaan virtausta vauhdittamaan.

[allekirjoitus: Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto]